Lasten hiihdot 4-14 v

Tulokset 10.1.2019 18.45.50
(oS}
Naiset 4 vuotta 0,1 km P
Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 1 Lydia Lehtonen 0.01.54,7 0.00.00,0

Naiset 6 vuotta 0,4 km P

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 13 Mea Vaisanen Vantaan hiihtoseura 0.03.07,9 0.00.00,0
2 10 Pinja Kaihlavirta Keravan Urheilijat 0.03.25,6 0.00.17,7
3 12 Saana Heinamaki 0.03.30,8 0.00.22,9
4 11 Linnea Lehtonen 0.03.35,7 0.00.27,7
5 15 Milja Parkkamaki 0.03.39,0 0.00.31,1
6 14 Alina Juva 0.03.39,4 0.00.31,5

Miehet 6 vuotta 0,4 km P

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 16 Jimi Karpala 0.03.03,2 0.00.00,0
2 20 Sulo Hyytiginen Vantaan hiihtoseura 0.03.29,5 0.00.26,2
3 18 Oscar Tarhi Vantaan hiihtoseura 0.03.47,2 0.00.44,0
4 19 Elia Kuronen 0.03.50,1 0.00.46,8
5 22 Eino Sampolahti 0.04.39,9 0.01.36,6
6 70 Tom Mertamo 0.06.11,1 0.03.07,8
7 21 Leevi Haapanen Kopse 0.07.54,8 0.04.51,5
8 17 Eetu Asikainen 0.23.08,0 0.20.04,7

Naiset 8 vuotta 1 km P

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero

1 25 Amanda Lassig Vantaan hiihtoseura 0.05.11,0 0.00.00,0
2 26 Loviisa Haverinen Pakilan veto 0.06.50,2 0.01.39,1
3 27 Aada Kuronen 0.08.34,6 0.03.23,5
4 24 Noora Kivikoski 0.09.36,4 0.04.25,4
5 23 Aino Asikainen 0.13.57,0 0.08.45,9



Miehet 8 vuotta1 km P

Sijoitus

0o N o o0~ W N P

Poissa 1

Nro Nimi

30 Urho Oksanen
31 Nooa O'Neill
29 likka Rusanen

32 Anton Parkkamaki
35 Paavo Heikkinen

34 Kalle Kontio
36 Aapo Heikkinen

71 Leevi Jarvenpera

33 Leevi Jarvenpera

Seura

Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura

Aika
0.04.53,2
0.05.00,0
0.05.12,9
0.05.27,9
0.06.22,7
0.08.24,8
0.08.50,3
0.09.43,4

DNS

Ero

0.00.00,0
0.00.06,7
0.00.19,6
0.00.34,6
0.01.29,4
0.03.31,5
0.03.57,0
0.04.50,1

Naiset 10 vuotta 1 km P

Sijoitus

0o N o o0~ WN P

Nro Nimi

38 Usva Torro

44 Eedla Halonen
41 Anni Eronen
43 Kaisa Ruippo
45 Saimi Oksanen
40 Tytti Kontio

42 Senni Kivisto
39 Aada Idstrém

Miehet 10 vuotta 1 km P

Seura

Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura

Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura

Aika
0.04.10,9
0.04.13,1
0.04.38,7
0.04.39,6
0.05.35,8
0.06.10,8
0.06.21,0
0.06.56,0

Ero

0.00.00,0
0.00.02,2
0.00.27,8
0.00.28,7
0.01.24,9
0.01.59,8
0.02.10,1
0.02.45,1

Sijoitus

1

a b~ wN

Nro Nimi

51 Ville Rusanen
47 Urho Haverinen
50 Luka Haimi

48 Jeko Andreev
49 Eetu Haapanen

Naiset 12 vuotta 2,3 km P

Seura

Pakilan veto
Vantaan hiihtoseura
Kopse

Kopse

Aika
0.04.07,1
0.04.15,5
0.04.24,7
0.05.38,7
0.08.41,6

Ero

0.00.00,0
0.00.08,4
0.00.17,6
0.01.31,6
0.04.34,5

Sijoitus
1
2
3

Nro Nimi

54 Saara Ruippo

55 Aada Suominen

53 Nella Kivikoski

Miehet 12 vuotta 2,3 km P

Seura

Vantaan hiihtoseura

Vantaan hiihtoseura

Aika
0.09.53,9
0.09.58,4
0.12.31,8

Ero

0.00.00,0
0.00.04,4
0.02.37,8

Sijoitus
1
2

Nro Nimi

57 Eelis Sahlsten

58 Eemeli Halonen

Seura

Vantaan hiihtoseura
Vantaan hiihtoseura

Aika
0.08.03,7
0.08.44,1

Ero

0.00.00,0
0.00.40,3

Naiset 14 vuotta 2,3 km P

Sijoitus

1

Nro Nimi

61 Ella Sytela

Seura

Vantaan hiihtoseura

Aika

0.07.59,1

Ero

0.00.00,0



2 60 Aino Eronen Vantaan hiihtoseura
3 62 Arina Haimi Vantaan hiihtoseura

0.08.29,6
0.08.30,1

0.00.30,4
0.00.31,0

Miehet 14 vuotta 2,3 km P

Sijoitus Nro Nimi Seura
64 Kasper Lassig Vantaan hiihtoseura

2 65 Jaakko Ajo Vantaan hiihtoseura

3 66 Hannes Sahlsten Vantaan hiihtoseura

4 67 Miika Valkealahti Vantaan hiihtoseura

Aika
0.08.11,6
0.08.41,3
0.09.52,3
0.09.54,2

Ero

0.00.00,0
0.00.29,7
0.01.40,7
0.01.42,6

Kilipailun ulkopuoliset sarjat 2,3 km P

Sijoitus Nro Nimi Seura

1 69 Vilma Sytela Vantaan hiihtoseura

Aika
0.08.11,5

Ero

0.00.00,0



